Selanjutnya pada ketentuan Pasal 32 yang menyatakan 
tentang perhitungan upah lembur yang harus diberikan terhadap tenaga kerja sesuai 
pada kebijakan yang berlaku di bawah ini: 

(1) “perhitungan Upah Kerja Lembur didasarkan pada Upah Bulanan. 
(2) Cara menghitung Upah sejam yaitu 1/173 (satu per seratus tujuh puluh tiga) 

kali Upah sebulan. 
(3) Dalam hal komponen Upah terdiri dari Upah pokok dan tunjangan tetap maka 

dasar perhitungan Upah Kerja Lembur l00 % (seratus persen) dari Upah. 
(4) Dalam hal komponen Upah terdiri dari Upah pokok, tunjangan tetap, dan 

tunjangan tidak tetap, apabila Upah pokok ditambah tunjangan tetap lebih